Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO DO GOVERNO/MT/02111/2023                                    DE: 19/06/2023

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

Resolve: EXONERAR

AUREA CRISTINA ALVES DE MELO MARTINS,  Matrícula 250393/1, RG 2******0, da Função de Confiança de Direção
Geral e Assessoramento, Nível FUNCAO DGA 9 LC/266, de ASSISTENTE TECNICO II, da (o) GABINETE DO
SECRETARIO ADJUNTO DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA
PUBLICA, a partir de 12/06/2023.

GILMARKES RODRIGUES DOS SANTOS,  Matrícula 98845/1, RG 1******5, da Função de Confiança de Direção Geral e
Assessoramento, Nível FUNCAO DGA 6 LC/266, de GERENTE, da (o) GERÊNCIA CIOSP DE RONDONÓPOLIS, da (o)
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA, a partir de 01/06/2023.

JAQUELINA APARECIDA SANTI FERREIRA,  Matrícula 250115/1, RG 1******8, da Função de Confiança de Direção Geral
e Assessoramento, Nível FUNCAO DGA 6 LC/266, de SUBDIRETOR DE PENITENCIARIA I, da (o) SUBDIR DA
PENITENC FEM ANA MARIA DO COUTO MAY, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA, a partir
de 07/06/2023.

LUIZ SILVA DE MORAES,  Matrícula 114060/3, RG 2******4, da Função de Confiança de Direção Geral e Assessoramento,
Nível FUNCAO DGA 5 LC/266, de COORDENADOR, da (o) COORDENADORIA DE FISCALIZACAO DE COMBUSTIVEL
COMERCIO E SERVICOS, da (o) SECRETARIA  DE ESTADO DE FAZENDA, a partir de 12/06/2023.

MARIA GISELMA FERREIRA DA SILVA,  Matrícula 70437/16, RG 5******3, da Função de Confiança de Direção Geral e
Assessoramento, Nível FUNCAO DGA 4 LC/266, de DIRETOR DE PENITENCIARIA II, da (o) DIR DA PENITENC
FEMININA ANA MARIA DO COUTO MAY, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA, a partir de
07/06/2023.

SUYAN SILVEIRA MACHADO,  Matrícula 38765/1, RG 1******0, da Função de Confiança de Direção Geral e
Assessoramento, Nível FUNCAO DGA 5 LC/266, de COORDENADOR, da (o) COORDENADORIA DE AUDITORIA
CONTABIL E FINANCEIRA, da (o) SECRETARIA  DE ESTADO DE FAZENDA, a partir de 12/06/2023.

THAYSE GOMES DA SILVA,  Matrícula 248611/1, RG 1******6, da Função de Confiança de Direção Geral e
Assessoramento, Nível FUNCAO DGA 9 LC/266, de ASSISTENTE TECNICO II, da (o) GERENCIA DE ANALISE E
OPERACOES DE INTELIGENCIA, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA, a partir de 01/06/2023.

UESLEI FERREIRA BOTELHO,  Matrícula 251889/1, RG 1******2, da Função de Confiança de Direção Geral e
Assessoramento, Nível FUNCAO DGA 6 LC/266, de GERENTE, da (o) GERENCIA DO GRUPO DE INTERVENCAO
RAPIDA, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA, a partir de 01/06/2023.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá-MT, 16 de Junho de 2023.

          Mauro Mendes Ferreira
          GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO

          Mauro Carvalho Junior
          Secretário-Chefe da Casa Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e7c1d067

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-06T15:34:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial